[bookmark: _GoBack]01.12.2017г №204
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТ 11.07.2017 ГОДА № 142 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА  ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ИЗЪЯТИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД».

В соответствии с пунктом 4 статьи 56.3 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Атагайского муниципального образования 11.07.2017г. № 142 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной услуги «Изъятие земельных участков для муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Атагайского городского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского муниципального образования
В.В. Жукова